РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа»

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР.

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001

soh-selmentauzen@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2022г.                    с.Сельментаузен                             № 92

О назначении ответственного за обеспечение

   безопасности дорожного движения.

     В целях организации работы в школе по предупреждению детского

дорожного движения и профилактики обучающихся.

П р и к а з ы в а ю

1. Назначить ответственным  по безопасности дорожного движения –

Хакимову И.И. - зам. директора по ВР.

2. Оборудовать в школе уголок безопасности дорожного движения.

3. Всем классным руководителям- проводить классные часы по вопросам

безопасности дорожного движения, в один раз в месяц.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

директора по ВР Хакимову И.И.

                Директор:                                                           Р.М. Исмаилова.

С приказом ознакомлена:                                         И.И. Хакимова.

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru